



Yhdessä tekemällä  
osuu tarkemmin,  
onnistuminen  
on varmempaa  
ja onnistumisen ilo  
makeampaa

# Pirttikanava

Pirttikosken oma tiedotuslehti  
2024

**Pirttikosken kyläyhdistys ry**



# KYLÄTALO

Pirttikosken koulu on nyt ollut Kylätalona virallisesti 1.8.2022 lähtien. Talosta tehtiin määräaikainen vuokrasopimus 31.12.2023 saakka ja sitä on nyt jatkettu entisiin ehdoin vuodeksi eteenpäin.

---

Kylätalon toiminta oli ensimmäisen vuokrasopimuksen aikana vilkasta. Talossa järjestettiin kyläyhdistyksen toimesta monia erilaisia tapahtumia, joilla kokeiltiin millainen toiminta kylätalolla olisi parasta; mm. karaoketanssit, elokuvailta, ikäihmisten päivä, palvelu- ja liikuntapäivä, joulumyyntitapahtuma. Kyläbingo oli ehkä järjestetyistä tapahtumista suosituin.

Yksityiset käyttäjät järjestivät mm. sukujuhlia, syntymäpäiviä, rippijuhlat ja vietettiin talossa myös hautajaisten muistotilaisuus. Talo on myös ollut suosittu lasten syntymäpäiväjuhlien viettopaikkana. Yhdistykset ovat pitäneet kokouksia, koulutuksia sekä järjestäneet omia tapahtumia.

Kylätalolla on kuntosali, jonka laitteita uusittiin 2022. Kökkätuvan tilaan on vasta hankittu uusi biljardipöytä ja yläkerran liikuntasaliin on tulossa pingispöytä.

Puukäsityö –tilassa toimii Puukäsityöpiiri, jossa on tiistaisin ohjaaja paikalla. Vakikerhot pyörivät Raahen Opiston ja Pyhäjoen 4H:n toimesta; Käsityön iloa, Kuntoliikunta ja Pallopelikerho. Kyläläisten toimesta talolla pelataan talvella

lentopalloa sisällä ja kesäisin ulkokentällä. Päiväkahvit järjestetään joka kuun 1. maanantai ja Neulekahvila joka kuun 2. tiistai. Talliparlamentti kokoontuu joka viikko puimaan viikon tärkeimmät uutiset.

Majoittujia talolla on ollut niin pihalla, kuin majoituspuolella. Matkaparkki.com on toiminut jo kahtena kesänä. Matkaparkki.com –sovelluksen kautta on asuntoauto ja –vaunumatkaajia ollut yllättävän paljon verrattuna siihen, ettei sitä ole isommin markkinoitu. Ehkä tulevana kesänä on vielä enemmän kävijöitä, sillä Kylätalo on lisätty Caravan –lehden leirintäoppaaseen, lehteen ja nettiversioon.

Majoitustiloilla on ollut käyttöä myös juhlien aikaan. Kauempaa tulleiden ei ole tarvinnut kenenkään pienissä tiloissa majoittua, vaan on voinut asettua Kylätalolle. Asuntopuolta on vuokrattu myös pidempiaikaiseen majoitukseen.

Kylätalo on ollut myös palveluntuottajien käytössä. Tällä hetkellä tiloissa käy kaksi hierojaa antamassa hoitoja.



Kylätalo on siis löytänyt paikkansa kylän, koko kunnan, naapurikuntien sekä matkailijoiden käytössä. Tavoitteena onkin, että kyläyhdistyksen ei tarvitse aina itse ideoida, suunnitella ja järjestää erilaisia tapahtumia, vaan se voisi olla tarvittaessa vain apuna suunnittelussa ja toteuttamisessa. Toiveena onkin, että kyläyhdistyksen hallitukseen ollaan aktiivisesti yhteydessä ja keskustellaan talon monipuolisesta käytöstä.

Olethan jo käynyt tutustumassa kyläyhdistyksen nettisivuihin [www.pirttikoskenkyla.fi](http://www.pirttikoskenkyla.fi)

Sivuilta löydät Kylätalon oman sivun, josta näet mitä kaikkea kylätalolla on ja mitä siellä voi touhuta. Löydät sieltä myös varauskalenterin, josta näet milloin kylätalolla on vapaata. Vielä et voi sen kautta tiloja varata, mutta ottamalla yhteyttä puheenjohtajaan tai sihteeriin varaus onnistuu helposti. Sivuilta löydät myös hinnaston. Suuremmista tapahtumista tai pidempiaikaisesta majoituksesta annetaan erillinen tarjous.

Kyläyhdistyksellä on myös oma Facebook sivu: Pirttikosken kyläyhdistys ry ja Instagram tili: @pirttikoskenkylayhdistys.

Nämä ovat kyläyhdistyksen ja Kylätalon virallisia viestintäkanavia, joten sivut kannattaa ottaa seurantaan. Jos haluat lisäksi liittyä Kylätalon tiedotuskanava –WhatsApp:in, ota yhteyttä sihteeriin. Hän voi lisätä puhelinnumerosi sinne.

## **TAIDEREITTI:**

Varmasti huomasitkin viime kesänä hiljaiset miehet kylänraitilla. He olivat osa kylän omaa Taidereittiä, joka alkoi Kylätalolta, jatkui Pyyntielle, kiersi Hellaamäen penkan kautta Yliselleojalle ja sieltä Pirttikoskentietä takaisin Kylätalolle.

Taidereitti oli sen verran mukava reitti ja toi kylälle positiivista julkisuutta, että eiköhän me tehdä se uusiksi. Jokainen kyläläinen voi itse ideoida oman kodin kohdalle, taidereitin varrelle tai tuoda kylätalolle jotain ohikulkijoiden iloksi. Jos haluat asiasta lisätietoja, ota yhteyttä sihteeriin.



Taidereittiä on toivottu myös osaksi Oulu2026/Euroopan kulttuuripääkaupunki –tapahtumaa.

Syksyllä 2023 pidettiin kyläyhdistyksen syyskokous, jossa päätettiin kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet 2024:

Sarpola Päivi	puheenjohtaja	050 553 7620, paivi.sarpola@gmail.com
Mattila Olli	varapj	044 771 3693, olli.mattila@miilux.com
Tiirola Tiina	sihteeri	040 831 7829, tiina.tiirola@kotinet.com
Kivimäki Kari	jäsen	
Korpela Aira	jäsen	
Nousiainen Marko	jäsen	
Oravisjärvi Leena	jäsen	
Sarpola Eija	jäsen	
Sarpola Esa	jäsen	

**SYYSKOKOUKSESSA PÄÄTETTIIN MYÖS VUODEN 2024 JÄSENMAKSUSTA.**

**varsinainen jäsen** (yli 15 –v.) **10 €/jäsen**

**kannattajajäsen:** (yritys, yhdistys, yksityinen henkilö, **10 €/vuosi** tai haluamansa summa.

Jäsenmaksun voit maksaa:

TILI: FI 07 5381 1740 0086 57 Pirttikosken kyläyhdistys

VIITE: 86 325

Vuonna 2023 maksaneille jäsenille on lähtenyt jäsenkirje sähköpostilla. Jos tiedät maksaneesi jäsenmaksusi 2023, mutta et ole saanut sähköpostia, ei tietosi ole rekisteröitynyt jäsenrekisteriin tai tiedoissa ei ole sähköpostiosoitettasi. Jos haluat asiaan selvyyden, ota yhteyttä sihteeriiin. Voit myös maksaa jäsenmaksusi yllä olevilla tiedoilla, niin liitämme tietosi vuoden 2024 jäsenrekisteriin. Kun se on tehty, lähtee sinulle vielä varmennusviesti, sekä pyyntö tarkistaa tietosi.

### **UUDET JÄSENET:**

Maksa jäsenyytesi yllä annetuilla tiedoilla ja käy rekisteröitymässä jäseneksi: [pirttikoskenkyla.fi/jaseneksi\\_kylayhdistykseen/](http://pirttikoskenkyla.fi/jaseneksi_kylayhdistykseen/)

Jos sinulla ei ole mahdollisuutta käydä rekisteröitymässä sähköisesti, täytä alla oleva lomake ja käy pudottamassa se Kylätalon pyöräkatoksessa olevaan lukittuun aloitelaatikkoon tai toimita se jollekin hallituksen jäsenistä.

### **Jäsen 2024**

Nimi	
Osoite	
Kotipaikka	
Puhelinnumero	
Sähköposti	
Syntymävuosi	